
UCHWAŁA NR XXX/208/09  

RADY GMINY KURYŁÓWKA  

z dnia 17 kwietnia 2009 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Kuryłówce

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 i 3 w związku z art. 5 „c” pkt 1 i art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (tj. - Dz.U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze zm.) oraz art. 7 ust. 

1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§  1 .  1. Z dniem 1 września 2009 r. tworzy się  Zespół  Szkół  w Kuryłówce, zwany dalej 

Zespołem. 

2. W skład Zespołu wchodzą:  Publiczne Gimnazjum w Kuryłówce, Szkoła Podstawowa w 

Kuryłówce o strukturze organizacyjnej klas I-VI z oddziałem przedszkolnym wraz ze szkołą Filialną 

w Jastrzębcu o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem przedszkolnym, podległą 

organizacyjnie Szkole Podstawowej w Kuryłówce.  

§ 2. Obwodem Zespołu objęte są sołectwa: 

§ 3. Organizację Zespołu określi statut, który zostanie nadany odrębną uchwałą .  

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Pomocy 

Społecznej.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r.  

1) dla uczniów Szkoły Podstawowej w Kuryłówce: Jastrzębiec, Ożanna, Kuryłówka, Tarnawiec,

zgodnie z uchwałą Nr XVIII/132/08 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 28 marca 2008 r. w

sprawie ustanowienia planu sieci publicznych szkół  podstawowych, dla których organem

prowadzącym jest Gmina Kuryłówka oraz określenia granic ich obwodów, 

2) dla uczniów Publicznego Gimnazjum w Kuryłówce: Brzyska Wola, Jastrzębiec, Ożanna,

Kuryłówka, Tarnawiec, Kulno, Wólka Łamana, zgodnie z uchwałą Nr XVIII/131/08 Rady

Gminy Kuryłówka z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych

gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kuryłówka oraz określenia granic

ich obwodów. 

ID: TOCQXLJUCHLNMATMUQNJHTEGM. Niepodpisany. Strona 1 / 1


